

3. Nabídková cena:

Nabídková cena uchazeče v rámci této veřejné zakázky činí **bez DPH za 20 měsíců (od 1. 11. 2017 do 30. 6. 2019)** celkem 1, 475. 078,20,-Kč

slovy: jedenmiliončtyřístasedmdesátšesttisícšedesátosm korun českých dvacet halérů.

Kód odpadu	Název odpadu	Četnost odvozu za 1 rok	Cena za 1 t v Kč (bez DPH)	Množství odpadu za rok	Náklady za rok v Kč (bez DPH)	Náklady za 20 měsíců v Kč (bez DPH)	Sazba DPH v %
090101	Vodné roztoky vývojek	na objednávku (cca 6x)	3000	0,30 t	900	1500	21
090104	Roztoky ustalovačů	na objednávku (cca 6x)	3000	0,30 t	900	1500	21
130502	Kaly z odlučovačů oleje	na objednávku (1x za rok)	2200	1,50 t	3300	5500	21
150110	Obaly obsah. zbytky nebezpečných látek	na objednávku (cca 6x za rok)	5300	2,50 t	13250	22083,30	21
160101	Olovené akumulátory	na objednávku (1x za rok)	-20000	0,10 t	-2000	-3333,30	0
170605	Stavební materiály obsahující azbest	na objednávku (1x za rok)	3500	0,01 t	35	58,30	21
180103	Odpady se zvl. požadavky na prevenci infekce	3 x za týden (Po, St, Pá)	6200	140 t	868000	1446666,60	21
180106	Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	na objednávku (4x za rok)	12000	0,05 t	600	1000	21
180109	Jiná nepoužitelná léčiva	na objednávku (4x za rok)	6200	0,01 t	62	103,30	21
CELKEM	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXX	Nabídková cena:		1, 475. 078,20	

4. Datum a podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče:

.....
jméno a příjmení, funkce, razítko